Замовлення клієнта № ЕК501-0007 від 1 травня 2023 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Энко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Автокомпресор GEMIX Model I 1 шт. 1 221,48 1 221,48

Разом: 1 221,48
Усього найменувань 1, на суму 1 221,48 UAH
Одна тисяча двісті двадцять одна гривня 48 копійок

Менеджер Петраш Р.